第１号様式（第６条関係）
補 助 金 交 付 申 請 書
　　　年　　月　　日
河津町長　　　　　　　　　 様
所　在　地
申請者  名　　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk67067079]河津町創業及び経営改善対策貸付金利子補給事業を実施したいので、補助金の交付を願いたく下記のとおり申請します。
記
[bookmark: _Hlk67069501]１　制度融資の名称（日本政策金融公庫）
[bookmark: _Hlk67069465][bookmark: _Hlk67068642]□新創業融資制度
[bookmark: _Hlk67068656]　　　□マル経融資（小規模事業者経営改善資金）
２　資金の目的
３　借入利率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
４　利子補給率（借入利率の１/２と１％を比較し低いもの）　　　　　　％
５　支払利子額（24ヵ月分）　　　　　　　　　　円（返済期間　　　年　月　日～　　　年　月　　日）
[bookmark: _GoBack]６　受付申請額（利子補給金額）　　　　　年度分　　　　　　　　　　　　円（1円未満切捨て）
（支払利子額1年分×利子補給率÷借入利率）　　　年度分　　　　　　　　　　　　円（1円未満切捨て）
年度分　　　　　　　　　　　　円（1円未満切捨て）
合　計　　　　　　　　　　　　円
添付書類
・金融機関が発行した借入金の返済予定明細の写し（所要額計算書等）
・対象資金を借り受けたことを証する書類
・町税の納税証明書

· 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が河津町暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員、同条第３号に規定する暴力団関係者に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員及び暴力団関係者が経営に事実上参画していません。
· 要件確認のために町税滞納の有無の確認及び借入金融機関等に照会・資料請求することに同意します。